РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 26.01.2021 года

№ 4
д.Гаврилково

Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Октябрьского сельского поселения от 27.08.2010 № 57 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну Октябрьского сельского поселения  Вичугского  муниципального района Ивановской области», Уставом Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, Совет Октябрьского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области на 2021 год ( прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и  подлежит обнародованию  в соответствии с Уставом Октябрьского сельского поселения.

	Глава Октябрьского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

_______________ В.В.Мозелев

	Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

____________Л.В.Новожилова

Приложение к решению

Совета Октябрьского сельского поселения

от 26.01.2021 №4

Прогнозный  план

приватизации имущества, находящегося в собственности Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области на 2021 год

1. Способ приватизации в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуальная характеристика имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Площадь м2
	Год постройки или год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость (руб.)
	Балансодержатель
	Правоустанавливающие документы
	Реестровый номер

	1
	Нежилое помещение
	Кирпичное
	Ивановская область, Вичугский район, д.Гаврилково, д.126, пом. 1, 2, 3
	31,8
	1976
	58233,79
	Администрация Октябрьского сельского поселения
	Свидетельство о государственной регистрации права от 13.02.2015 года 37-СС

№ 560909
	34.12.0.24.1.

2. Способ приватизации в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Площадь м2
	Балансовая стоимость (руб.)
	Балансодержатель
	Правоустанавливающие документы
	Реестровый номер

	1
	Нежилое помещение
	Ивановская область, Вичугский район, с.Красный Октябрь, д.5
	75,7
	361518,67
	Администрация Октябрьского сельского поселения
	Свидетельство о государственной регистрации права от 19.06.2014 года 37-СС

№ 447432
	24.57.17.1.